Testes, datum supra.

268. 1225/292v-4/28-06-1455. Solvit.

Jacobus zoon van meester Henricus Appels deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Jacobus filius magistri Henrici Appels prebuit, alter cessit et reportavit. Testes, datum supra.

269. 1225/303v-1/17-07-1455. Scabini noluerunt.

Henricus Johannis van der Schueren deed, ten behoeve van Godefridus van Hulsen, afstand van zijn aandeel in sDekens Broek, onder Oisterwijk, nabij de Banbrug, tussen de Aa en tussen het Wouwenbroek, behorend aan de erfgenamen van wijlen Johannes van Dongen, strekkend van de dijk tot aan erfgoed van de erfgenamen van wijlen meester Johannes van Spul.

Henricus filius quondam Johannis dicti van der Schueren de et super parte et iure ad ipsum, ut dicebat, spectantibus in quodam prato dicto sDekens Broeck, sito infra libertatem de Oesterwijck, iuxta pontem dictum die Banbrugge, inter aquam dictam die Aa ibidem fluentem ex uno et inter pratum ad heredes quondam Johannis de Dongen dictum Wouwenbroeck ex alio, tendente ab aggere ibidem ad hereditatem heredum quondam magistri Johannis de Spul, ut dicebat, ad opus Godefridi dicti de Hulsen hereditarie renunciavit, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Hoesch et Spiker. Datum XVII julii.

270. 1225/304v-3/19-07-1455. Solvit.

(zie: 1225/421-4/18-07-1455; komt hiervoor!).

Het zij eenieder bekend dat destijds Willelmus Arnoldi Block het aandeel van Genta Jacobi Johannis Noudens van Hoesden in des Dekens Broek, in Oisterwijk, aan de Banbrug, en andere goederen van genoemde Genta, welke genoemde Willelmus Block gerechtelijk verkregen had van Johannes Henrici van der Schueren, overgedragen had aan genoemde Johannes van der Schueren; voornoemd aandeel in des Dekens Broek, dat eertijds was van genoemde Genta en Willelmus Block, en thans van hem, Johannes, is, verkocht thans genoemde Johannes aan Godefridus Godefridi van Hulsen.

Notum sit universis quod cum Willelmus dictus Block filius quondam Arnoldi Block huiusmodi partem ad Gentam filiam quondam Jacobi filii quondam Johannis dicti Noudens de Hoesden spectantem in quodam prato dicto sDekensbroeck, sito in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum aen die Banbrugge atque quecumque alia bona dicte Gente que dictus Willelmus Block erga Johannem filium Henrici van der Schueren per iudicem mediante sententia scabinorum in Oesterwijck acquisierat, hereditarie supportasset dicto Johanni van der Schueren prout in litteris, constitutus igitur dictus Johannes supradictas partem et ius olim ad dictos Gentam et Willelmum Block, nunc vero ad ipsum Johannem, ut dicebat, spectantes in prato supradicto sDekensbroeck vocato, hereditarie vendidit Godefrido dicto de Hulsen filio quondam Godefridi de Hulsen, promittens super omnia et habenda warandiam et omnes obligationem et impeticionem deponere. Testes Rode et Spiker. Datum XIX juli.

Noluit vidimus.

271. 1225/304v-4/19-07-1455. Scabini noluerunt. Solvit.

Genoemde Godefridus beloofde aan genoemde Johannes een lijfpacht van 1½ mud rogge, op het leven van zijn moeder Genta, gaande uit alle goederen van genoemde Godefridus. Dictus Godefridus promisit se daturum et soluturum dicto Johanni annuam et vitalem pensionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Buscoducis anno quolibet ad vitam Gente matris dicti Johannis et non ultra purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Buscoducis tradituram, de et ex omnibus bonis dicti Godefridi, habitis et habendis, quocumque locorum consistentibus, sitis ac reperiendis, promittens insuper super omnia et habenda ad vitam dicte Gente warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

272. 1225/304v-5/19-07-1455. Scabini noluerunt. Solvit.

Genoemde Godefridus beloofde aan Johannes Henrici Johannis van der Schueren 50 peters, te betalen binnen een half jaar na overlijden van Genta, moeder van genoemde Johannes. Dictus Godefridus promisit super omnia et habenda Johanni filio Henrici filii quondam Johannis van der Schueren quinquaginta aureos peters vel valorem infra medium annum post obitum Gente matris dicti Johannis persolvendos. Testes, datum supra.

273. 1225/323-4/28-08-1455. Niets in margine.

Adrianus Henrici van den Doeren droeg over aan Henricus Johannis die Loze een erfpacht van

1/2 mud rogge, gaande uit 1/5 deel van

1. een huis, erf en tuin, onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Henricus Emmen en tussen erfgoed van Johannes Scappeels,

2. een beemd in Moergestel, tussen erfgoed van Anselmus Goeswijns en tussen erfgoed van Johannes die Becker,

en wel uit dat 1/5 deel van het huis, erf, tuin en beemd, dat Johannes, zoon van Ghibo Nicolai Heijen en van wijlen Mechteldis Johannis Vervijns, aangekomen is door de dood van zijn moeder Mechteldis en dat hij zal verwerven na de dood van zijn vader genoemde Gibo, welke pacht genoemde Adrianus gekocht had van genoemde Gibo Heijen.

Adrianus van den Doeren filius quondam Henrici van den Doeren hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam, de et ex quinta parte domus, aree et orti, sitorum infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Henrici Emmen ex uno et inter hereditatem Johannis Scappeels ex alio, atque ex quinta parte cuiusdam prati siti in parrochia de Gestel prope Oesterwijck, inter hereditatem Anselmi Goeswijns ex uno et inter hereditatem Johannis die Becker ex alio, ex illis scilicet quintis partibus domus, aree, orti et prati predictorum, que Johannii filio Ghibonis Heijen filii quondam Nicolai Heijen ab ipso et quondam Mechtelde sua, dum vixerat, uxore filia quondam Johannis Vervijns pariter genito de morte eiusdem (f.323-v) quondam Mechteldis iure successionis hereditarie advolute sunt et que dicto Johanni per et post mortem dicti Gibonis sui patris iure successionis hereditarie advolvende sunt, quam paccionem dictus Adrianus erga dictum Gibonum Heijen emendo acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Henrico die Loze filio quondam Johannis die Loze, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et

impeticionem ex parte sui deponere. Testes Loenman et Arnoldus Berwout. Datum XXVIII
augusti.

274. 1225/324-1/28-08-1455. Solvit.

Kinderen van wijlen Henricus van den Doeren, uitgezonderd nr.6:

1. Johannes,
2. Adrianus,
3. Theodoricus,
4. Margareta,
5. Katharina, gehuwd met Michaelis Johannis Nellen,
6. Elizabeth, gehuwd met Johannes Johannis van den Wiel,
7. Aleijdis, gehuwd met Henricus Johannis die Loze,
8. Egidius,
9. Goeswinus,
10. Henricus, (niet explicet genoemd in deze minuut),
deden, ten behoeve van Johannes Johannis van den Wiel afstand van
a. een huis, erf, tuin en stuk land, aaneengelegen, 1 lopen, in Oisterwijk, tussen erfgoed van
Henricus Wijtmans en erfgoed van jonkvrouw de weduwe van Henricus van Amerzoijen en
tussen erfgoed van Johannes die Rover, strekkend van erfgoed van Margareta weduwe van
Engbertus Scoenmeker tot aan een openbare weg,
b. een akker van 3 lopen, in Oisterwijk, in de Harense Akkers, beiderzijds tussen erfgoed van
Johannes Willelmi Back,
welk huis, erf, tuin en stukken land genoemde wijlen Henricus van den Doeren verworven had
van Jacobus Sceijve en zijn kinderen.

Dicti omnes, (323v-3: Johannes, Adrianus, Theodoricus, fratres, et Margareta eorum soror,
liberi quondam Henrici van den Doeren, Michaelis filius quondam Johannis Nellen, maritus et
tutor legitimus, ut dicebat, Katharine sue uxoris, Johannes van den Wiel filius Johannis
maritus et tutor legitimus, ut asserebat, Elizabeth sue uxoris et Henricus die Loze filius
quondam Johannis, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Aleijdis sue uxoris filiarum dicti
quondam Henrici van den Doeren cum tutore Margarete), Egidius et Goeswinus predicti
(323v-3: Henricus, Egidius et Goeswinus, fratres, liberi dicti quondam Henrici van den Doren)
excepto Johanne van den Wiel super domo, area, orto et pecia terre sibi adiacente, lopinatam
terre vel circiter continentibus, sitis in parochia de Oesterwijck, inter hereditatem Henrici
Wijtmans et hereditatem (niets) domicelle relicte quondam Henrici de Amerzoijen ex uno et
inter hereditatem Johannis die Rover ex alio, tendentibus ab hereditate Margarete relicte
quondam Engberti dicti Scoenmeker ad communem plateam, item super pecia terre arabilis
tres lopinatas terre vel circiter continentem, sita in dicta parochia in agris dictis die Harense
Ackeren, inter hereditatem Johannis dicti Back filii quondam Willelmi ex utroque latere, quos
domum, aream, ortum et pecias terre predictos dictus quondam Henricus van den Doeren
erga Jacobum Sceijve et suos liberos acquisierat, ut dicebant, atque super toto iure ad opus
dicti Johannis van den Wiel hereditarie renunciaverunt, promittentes indivisi super omnia et
habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et suarum uxorum
deponere. Testes Hoesch et Spiker. Datum XXVIII augusti.

275. 1225/324-2/28-08-1455. Solvit.

Genoemde Johannes van den Wiel beloofde aan de broers Henricus, Egidius en Goeswinus,
een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit voornoemd huis, erf, tuin en stukken land.

Dictus Johannes van den Wiel promisit michi ad opus Henrici, Egidii et Goeswini, fratrum
predictorum, quod ipse dabit et solvet dictis Henrico, Egidio et Goeswino hereditariam
paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijck purificationis et in Oesterwijck
tradituram et deliberaturam, de et ex domo, area, orto et peciis terre predictis, promisit
insuper super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

276. 1225/324-3/28-08-1455. Solvit.

Bovengenoemde personen, Margareta uitgezonderd, deden ten behoeve van genoemde
Margareta afstand van een erfpacht van 7½ lopen rogge, gaande uit

1. een huis en tuin, eertijds van Willelmus Johannis van der Heiden, onder Oisterwijk, tussen
erfgoed van Willelmus Becker de jonge in het oosten en tussen erfgoed van Johannes
Wijtmans de jonge in het westen,

welke erfpacht Henricus Johannis van den Doeren verworven had van Gerardus Godefredi die
Keijser, tevens gaande uit

2. een stuk land van 3 lopen, in Oisterwijk, in de Nedervonder Akkers, tussen erfgoed van
Godefridus Godefredi van Hulsen in het oosten en naast erfgoed van Willemus Poijnenborchs

in het zuiden, welk stuk land genoemde Gerardus aan genoemde Henricus van den Doeren als extra onderpand had gesteld.

Dicti omnes dempta Margareta predicta super septem et dimidium lopinis silihiginis hereditarie paccionis solvende hereditarie purificationis ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, olim Willelmi van der Heijden filii quondam Johannis van der Heiden, sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Willelmi Becker iunioris ex uno versus orientem et inter hereditatem Johannis Wijtmans iunioris ex alio versus occidentem, quos septem et dimidium lopinos silihiginis hereditarie paccionis Henricus van den Doren filius naturalis quondam Johannis van den Doeren erga Gerardum filium quondam Godefridi die Keijser acquisierat, atque ex pecia terre tres lopinatas terre vel circiter continente, sita in libertate de Oesterwijck predicta, in loco dicto die Nedervonder Ackeren, inter hereditatem Godefridi filii quondam Godefridi van Hulsen ex alio, versus orientem et iuxta hereditatem Willelmi Poijnenborchs ex alio versus meridiam, quam peciam terre dictus Gerardus dicto Henrico van den Doeren ad maiorem securitatem solutionis dictorum septem et dimidii lopinorum silihiginis hereditarie paccionis ad pignus imposuit et hereditario iure firmiter obligaverit, prout in litteris de Oesterwijck dicebat contineri, atque super toto iure ad opus dicte Margarete hereditarie renunciaverunt, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetionem ex parte eorum et suarum uxorum deponere. Testes, datum supra.